平 成 22 年
９月14日（火）
第2206号

平成22年９月14日　火曜日（685）

告 示
栃木県告示第487号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の２第１項の規定により、次の保安林の指定施業要件を変更する予
定であるので、同法第33条の３において準用する同法第30条の２第１項の規定により告示する。
　　平成22年９月14日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
１　指定施業要件変更予定保安林の所在場所
真岡市（次の図に示す部分に限る。）

２　保安林として指定された目的
干害の防備

３　変更後の指定施業要件
⑴　立木の伐採の方法
ア　次の森林については、主伐は、択伐による。
真岡市（次の図に示す部分に限る。）

イ　その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。
ウ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画
で定める標準伐期齢以上のものとする。
エ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種
次のとおりとする。

（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を栃木県庁及び真岡市役所に備え置
いて縦覧に供する。）

Ⅱ
１　指定施業要件変更予定保安林の所在場所
真岡市（次の図に示す部分に限る。）

２　保安林として指定された目的

目　　　　　　 次

告　　　　示
○指定施業要件変更予定保安林……………………………………………………………………………………… 685
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 686
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 687

公　　　　告
○都市計画決定図書の写しの縦覧…………………………………………………………………………………… 688
○都市計画変更図書の写しの縦覧…………………………………………………………………………………… 688
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 688

選挙管理委員会
○平成22年７月11日執行の参議院栃木県選出議員選挙における候補者の選挙運動に関する収支報告
　書の要旨の公表……………………………………………………………………………………………………… 688

（686） 栃 木 県 公 報 第2206号平成22年９月14日　火曜日

公衆の保健
３　変更後の指定施業要件
⑴　立木の伐採の方法
ア　主伐は、択伐による。
イ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画
で定める標準伐期齢以上のものとする。
ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度
次のとおりとする。

（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を栃木県庁及び真岡市役所に備え置
いて縦覧に供する。）

Ⅲ
１　指定施業要件変更予定保安林の所在場所
那須塩原市（次の図に示す部分に限る。）

２　保安林として指定された目的
風害の防備

３　変更後の指定施業要件
⑴　立木の伐採の方法
ア　主伐に係る伐採種は、定めない。
イ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画
で定める標準伐期齢以上のものとする。
ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種
次のとおりとする。

（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を栃木県庁及び那須塩原市役所に備
え置いて縦覧に供する。）

（森林整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第488号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成22年９月14日から同年10月13日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成22年９月14日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　栃木藤岡線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

11
前 栃木市境町字大道1288-２から

栃木市境町字大道1290-３まで 11.3 ～ 16.8 4.0

後 栃木市境町字大道1288-２から
栃木市境町字大道1290-３まで 11.3 ～ 16.4 4.0

Ⅱ
道路の種類　県道

（687）栃 木 県 公 報 第2206号平成22年９月14日　火曜日

路　線　名　一般県道　上久我都賀栃木線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

81
前 鹿沼市上南摩町字西ノ入口1100地先から

鹿沼市上南摩町字梶又1067地先まで 5.7 ～ 22.3 605.0

後 鹿沼市上南摩町字西ノ入口1100地先から
鹿沼市上南摩町字梶又1067地先まで 5.7 ～ 20.4 605.0

81
前 鹿沼市上南摩町字沢ノ入1649-４地先から

鹿沼市上南摩町字中村999-２地先まで 4.9 ～ 17.6 280.0

後 鹿沼市上南摩町字沢ノ入1649-４地先から
鹿沼市上南摩町字中村999-２地先まで 4.9 ～ 11.5 280.0

81
前 鹿沼市上南摩町字和田1612地先から

鹿沼市上南摩町字和田1618地先まで 5.0 ～ 11.4 120.0

後 鹿沼市上南摩町字和田1612地先から
鹿沼市上南摩町字和田1618地先まで 9.0 ～ 26.5 120.0

Ⅲ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　雀宮真岡線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

193
前 真岡市鬼怒ヶ丘一丁目13-２地先から

真岡市鬼怒ヶ丘一丁目１地先まで 16.0 ～ 18.0 400.0

後 真岡市鬼怒ヶ丘一丁目13-２地先から
真岡市鬼怒ヶ丘一丁目１地先まで 16.0 ～ 18.0 400.0

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第489号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成22年９月14日から同年10月13日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成22年９月14日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

一 般 国 道 408 号 真岡市長田1679-２から
真岡市長田1680-２まで 平成22年９月14日

81 一 般 県 道
上久我都賀栃木線

鹿沼市上南摩町字西ノ入口1100地先から
鹿沼市上南摩町字梶又1067地先まで 平成22年９月14日

81 一 般 県 道
上久我都賀栃木線

鹿沼市上南摩町字沢ノ入1649-４地先から
鹿沼市上南摩町字中村999-２地先まで 平成22年９月14日

193 一 般 県 道
雀 宮 真 岡 線

真岡市鬼怒ヶ丘一丁目13-２地先から
真岡市鬼怒ヶ丘一丁目１地先まで 平成22年９月14日

（688） 栃 木 県 公 報 第2206号平成22年９月14日　火曜日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○都市計画決定図書の写しの縦覧
　小山市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第19条第１項の規定により平成22年９月14日に決定した、小
山栃木都市計画地区計画（城山町三丁目第一地区）の関係図書の写しを同法第20条第２項の規定により、栃木
県県土整備部都市計画課において縦覧に供する。
　　平成22年９月14日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画変更図書の写しの縦覧
　小山市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ
り平成22年９月14日に変更した、小山栃木都市計画高度利用地区（城山町三丁目第一地区）の関係図書の写し
を同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整備部都市計画課において
縦覧に供する。
　　平成22年９月14日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画変更図書の写しの縦覧
　小山市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ
り平成22年９月14日に変更した、小山栃木都市計画第一種市街地再開発事業（城山町三丁目第一地区）の関係
図書の写しを同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整備部都市計画
課において縦覧に供する。
　　平成22年９月14日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
（都市計画課）

　───────────────────────────────────────────────

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第100号
　公職選挙法（昭和25年法律第100号）第189条の規定に基づく平成22年７月11日執行の参議院栃木県選出議員
選挙における候補者の選挙運動に関する収支報告書の要旨を、同法第192条第１項の規定により、次のとおり
公表する。
　　平成22年９月14日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修
公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１　選挙の種類　　平成22年７月11日執行　参議院栃木県選出議員選挙
２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）　44,977,000円
３　報告書の要旨

候 補 者 氏 名 荒木　大樹 所属党派 みんなの党
期間

６月24日から

７月10日まで
第１回分

出納責任者氏名 荒木　章

〔収入〕    〔支出〕 円
主たる寄附   人　件　費 1,939,000
（氏名・団体名）  （職業） （寄附額）  家　屋　費 250,000

（689）栃 木 県 公 報 第2206号平成22年９月14日　火曜日

  円 　選挙事務所費 250,000
みんなの党参議院栃木県第１支

 政党 2,750,000
 印　刷　費 2,613,450

部   広　告　費 1,102,500
栃木県歯科医師連盟 政治団体 200,000
その他の寄附  20,000
今　回　計  2,970,000 今　回　計 5,904,950
前　回　計  0 前　回　計 0
総　　　計  2,970,000 総　　　計 5,904,950

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額
選挙運動用通常葉書の作成 321,300円
ビラの作成 890,400円
ポスターの作成 1,401,750円
選挙事務所の立札及び看板の類の作成 157,500円
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 201,600円
個人演説会の立札及び看板の類の作成 189,000円

計 3,161,550円

報告書受理年月日 平成22年７月29日 第１回報告分

候 補 者 氏 名 荒木　大樹 所属党派 みんなの党
期間

８月11日から

８月11日まで
第２回分

出納責任者氏名 荒木　章

〔収入〕  円  〔支出〕 円
   広　告　費 101,640
今　回　計  0 今　回　計 101,640
前　回　計  2,970,000 前　回　計 5,904,950
総　　　計  2,970,000 総　　　計 6,006,590

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額
選挙運動用通常葉書の作成 321,300円
ビラの作成 890,400円
ポスターの作成 1,401,750円
選挙事務所の立札及び看板の類の作成 157,500円
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 201,600円
個人演説会の立札及び看板の類の作成 189,000円

計 3,161,550円

報告書受理年月日 平成22年８月12日 第２回報告分

候 補 者 氏 名 上野　通子 所属党派 自由民主党
期間

４月８日から

７月23日まで
第１回分

出納責任者氏名 齋藤　健次郎

 〔収入〕    〔支出〕 円
主たる寄附   人　件　費 4,165,000
（氏名・団体名）  （職業） （寄附額）  家　屋　費 6,267,220
  円 　選挙事務所費 6,050,238
自由民主党栃木県参議院選挙区

政党 10,000,000
 　集合会場費 216,982

第一支部   通　信　費 3,757,339

（690） 栃 木 県 公 報 第2206号平成22年９月14日　火曜日

栃木県税理士政治連盟 政治団体 100,000 交　通　費 552,157
栃木県トラック政治連盟 政治団体 100,000 印　刷　費 2,558,400
栃木県治山林道政治連盟 政治団体 50,000 広　告　費 2,680,694
全国たばこ耕作者政治連盟 政治団体 100,000 文　具　費 977,952
栃木県建設業協会政治連盟 政治団体 100,000 食　糧　費 536,800
栃木県不動産政治連盟 政治団体 50,000 雑　　　費 4,490
栃木県中小企業政治協議会 政治団体 30,000
保坂　正雄 会社役員 50,000
栃木県薬剤師連盟 政治団体 300,000
栃木県医師連盟 政治団体 500,000
飯島　幸雄 自営業 100,000
伊澤　郡藏 大学教授 30,000
栃木県石油政治連盟 政治団体 100,000
栃木県自動車整備政治連盟 政治団体 200,000
栃木県獣医師政治連盟 政治団体 50,000
栃木県興農政治連盟 政治団体 200,000
栃木県医師連盟宇都宮支部 政治団体 500,000
栃木県林業政治連盟 政治団体 50,000
栃木県柔道整復師政治連盟 政治団体 300,000
栃木県私立幼稚園振興連盟 政治団体 100,000
黒崎　米生 自営業 100,000
その他の寄附  228,000
その他の収入  11,175,292
今　回　計  24,513,292 今　回　計 21,500,052
前　回　計  0 前　回　計 0
総　　　計  24,513,292 総　　　計 21,500,052

項 目 金 額

支出のうち公費負担相当額

選挙運動用通常葉書の作成 327,600円
ビラの作成 902,400円
ポスターの作成 1,296,000円
選挙事務所の立札及び看板の類の作成 160,164円
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 202,192円
個人演説会の立札及び看板の類の作成 193,060円

計 3,081,416円

報告書受理年月日 平成22年７月26日 第１回報告分

候 補 者 氏 名 上野　通子 所属党派 自由民主党
期間

７月29日から

８月３日まで
第２回分

出納責任者氏名 齋藤　健次郎

〔収入〕  円  〔支出〕 円
   家　屋　費 134,316
   　選挙事務所費 134,316
   通　信　費 159,511
   広　告　費 126,000
今　回　計  0 今　回　計 419,827
前　回　計  24,513,292 前　回　計 21,500,052

（691）栃 木 県 公 報 第2206号平成22年９月14日　火曜日

総　　　計  24,513,292 総　　　計 21,919,879

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額
選挙運動用通常葉書の作成 327,600円
ビラの作成 902,400円
ポスターの作成 1,296,000円
選挙事務所の立札及び看板の類の作成 160,164円
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 202,192円
個人演説会の立札及び看板の類の作成 193,060円

計 3,081,416円

報告書受理年月日 平成22年８月４日 第２回報告分

候 補 者 氏 名 小池　一徳 所属党派 日本共産党
期間

６月16日から

７月20日まで
第１回分

出納責任者氏名 大岩　美代子

〔収入〕    〔支出〕 円
主たる寄附   人　件　費 310,000
（氏名・団体名）  （職業） （寄附額）  家　屋　費 224,000
  円 　選挙事務所費 224,000
日本共産党栃木県委員会 政党 1,495,228 通　信　費 70,020
秋山　幸子 無職 60,000 印　刷　費 921,000
稲葉　孝江 団体職員 50,000 広　告　費 115,000
藤木　千恵子 パートタイマー 40,000 文　具　費 36,000
木塚　孟 無職 120,000 食　糧　費 32,702
その他の寄附  40,000 休　泊　費 34,350
   雑　　　費 38,868
今　回　計  1,805,228 今　回　計 1,781,940
前　回　計  0 前　回　計 0
総　　　計  1,805,228 総　　　計 1,781,940

報告書受理年月日 平成22年７月26日 第１回報告分

候 補 者 氏 名 簗瀬　進 所属党派 民主党
期間

４月30日から

７月20日まで
第１回分

出納責任者氏名 小川　智博

〔収入〕    〔支出〕 円
主たる寄附   人　件　費 3,585,000
（氏名・団体名）  （職業） （寄附額）  家　屋　費 3,518,720
  円 　選挙事務所費 3,397,130
民主党栃木県参議院選挙区

政党 10,000,000
 　集合会場費 121,590

第１総支部   通　信　費 179,676
民主党栃木県総支部連合会 政党 1,000,000 交　通　費 146,482
民主党 政党 5,000,000 印　刷　費 1,947,450
栃木県医師連盟 政治団体 500,000 広　告　費 865,101
双樹　定戒 住職 100,000 文　具　費 1,023,996
岡本　明久 自営業 50,000 食　糧　費 611,799

（692） 栃 木 県 公 報 第2206号平成22年９月14日　火曜日

関根　直久 自営業 30,000 休　泊　費 78,200
簗瀬　豊 自営業 200,000 雑　　　費 798,829
鈴木　史郎 自営業 30,000
栃木県不動産政治連盟 政治団体 50,000
民主党栃木県第４区総支部 政党 100,000
野田　雅行 医師 200,000
長島　一男 自営業 100,000
枝野　忠正 無職 30,000
篠崎　尚哉 医師 30,000
栃木県医師連盟小山地区支部 政治団体 50,000
日本医師連盟 政治団体 1,000,000
アピール２１ 政治団体 3,000,000
栃木県医師連盟宇都宮支部 政治団体 500,000
佐々木　洋子 主婦 30,000
鈴木　武一 無職 300,000
日本弁理士政治連盟 政治団体 50,000
瀧澤　喜平 会社役員 30,000
日本林業の政策を推進する政治

政治団体 100,000

連盟
栃木県柔道整復師政治連盟 政治団体 100,000
日本柔道整復師連盟 政治団体 500,000
安藤　伸一 会社員 50,000
新島　健司 自営業 100,000
倉松　道観 住職 100,000
栃木県林業政治連盟 政治団体 50,000
荒川　智篤 自営業 50,000
山崎　幾世 無職 30,000
室本　雅夫 医師 30,000
川渕　みどり 会社員 45,000
結城　敏子 主婦 45,000
桜井　真理 主婦 30,000
園部　佳子 会社員 30,000
菅野　伴代 会社員 30,000
その他の寄附  680,000
今　回　計  24,350,000 今　回　計 12,755,253
前　回　計  0 前　回　計 0
総　　　計  24,350,000 総　　　計 12,755,253

報告書受理年月日 平成22年７月26日 第１回報告分

項 目 金 額
選挙運動用通常葉書の作成 315,000円
ビラの作成 531,200円

支出のうち公費負担相当額
ポスターの作成 960,750円
選挙事務所の立札及び看板の類の作成 160,164円
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 202,192円
個人演説会の立札及び看板の類の作成 193,105円

（693）栃 木 県 公 報 第2206号平成22年９月14日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

計 2,362,411円

候 補 者 氏 名 簗瀬　進 所属党派 民主党
期間

７月27日から

７月27日まで
第２回分

出納責任者氏名 小川　智博

〔収入〕  円  〔支出〕 円
   通　信　費 314,671
今　回　計  0 今　回　計 314,671
前　回　計  24,350,000 前　回　計 12,755,253
総　　　計  24,350,000 総　　　計 13,069,924

支出のうち公費負担相当額

項 目 金 額
選挙運動用通常葉書の作成 315,000円
ビラの作成 531,200円
ポスターの作成 960,750円
選挙事務所の立札及び看板の類の作成 160,164円
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 202,192円
個人演説会の立札及び看板の類の作成 193,105円

計 2,362,411円

報告書受理年月日 平成22年７月28日 第２回報告分

候 補 者 氏 名 簗瀬　進 所属党派 民主党
期間

７月28日から

７月28日まで
第３回分

出納責任者氏名 小川　智博

〔収入〕  円  〔支出〕 円
   雑　　　費 251,101
今　回　計  0 今　回　計 251,101
前　回　計  24,350,000 前　回　計 13,069,924
総　　　計  24,350,000 総　　　計 13,321,025

項 目 金 額
選挙運動用通常葉書の作成 315,000円
ビラの作成 531,200円

支出のうち公費負担相当額
ポスターの作成 960,750円
選挙事務所の立札及び看板の類の作成 160,164円
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 202,192円
個人演説会の立札及び看板の類の作成 193,105円

計 2,362,411円

報告書受理年月日 平成22年８月３日 第３回報告分

　───────────────────────────────────────────────